
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA 
VERSANTE MONTANO A TUTELA DEL SOTTOSTANTE PERCORSO FAUNISTICO CHE CONGIUNGE VIA 
MARCONI CON LA PISTA CICLABILE DI GARDONE V.T. (BS) IN SPONDA IDRAULICA SINISTRA DEL 

FIUME MELLA NEL COMUNE DI SAREZZO (BS) – CIG: 9214663476 – CUP: C96B19000260001 - Avviso esito di 

gara.  

Importo soggetto a ribasso  € 611.147,31 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 15.000,00 

Importo totale  € 626.147,31 

 

Data invio lettera d'invito 04/05/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1)  che è stata esperita la procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) D.L. 76/2020 convertito in 

Legge n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 108/2021 e del D.Lgs n. 50, 

con il criterio del minor prezzo, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

� CPC S.R.L. - GENOVA (GE) 

� GEOPROTECTION SRL - TOLMEZZO (UD) 

 

� DAPAM SRL - BORNO (BS) 

 

� PMP COSTRUZIONI S.R.L. - ASTI (AT) 

 

� DINAMICGEO SRL - MEZZOLOMBARDO (TN) 

 

� CPR S.R.L. - DARFO BOARIO TERME (BS) 

 

� TECNOROCCIA SRL – TRENTO (TN) 

 

 

• elenco operatori economici partecipanti: 

� CPC S.R.L. - GENOVA (GE) 

� GEOPROTECTION SRL - TOLMEZZO (UD) 

 

� PMP COSTRUZIONI S.R.L. - ASTI (AT) 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

 

� DINAMICGEO SRL - MEZZOLOMBARDO (TN) 

 

� CPR S.R.L. - DARFO BOARIO TERME (BS) 

 

� TECNOROCCIA SRL – TRENTO (TN) 

 

 

• aggiudicataria definitiva: -  PMP COSTRUZIONI S.R.L. con sede in via Corso Felice Cavallotti n. 

54 – 14100 – Asti (AT) - C.F./P.IVA: 02550740027 che ha offerto un ribasso del 22,173% 

sull’importo a base d’asta pari a € 475.637,62, oltre a € 15.000,00 di oneri della sicurezza non soggetti 

a ribasso (al netto dell’IVA di legge); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 24/06/2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone V.T., 12/12/2022  

 

 

 

 

Il R.U.P. della 

CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 

Arch. Fabrizio Veronesi 


